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İki yılımızı çalan kuruma operasyon

FETÖ'nün "TÜBİTAK Gebze Yerleşkesindeki yapılanması"na yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında, 7 kişi için gözaltı kararı verildi.

Ankara'da, Kara Kuvvetleri Komutanlığı'na bağlı Kara Havacılık Komutanlığı bünyesinde görev yapan 33'ü asker, 1'i sivil
mahrem imam, toplam 34 şüpheli hakkında, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında gözaltı kararı verildi. FETÖ'nün
"TÜBİTAK Gebze Yerleşkesindeki yapılanması"na yönelik yürütülen soruşturma kapsamında, 7 kişi için gözaltı kararı
verildi.

TÜBİKTAK YAPILANMASINA OPERASYON

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı'nca FETÖ/PDY'nin 'TÜBİTAK Gebze Yerleşkesindeki yapılanması'na yönelik yürütülen
soruşturma kapsamında, 7 kişi için gözaltı kararı verildi. Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi ekipleri,
sabah saatlerinde, 7 kişiyi gözaltına almak için 3 ilde operasyon düzenledi. Şüphelilerden bazıları, gözaltına alınırken, adresi
belirlenen evlerde yapılan aramalarda ise çok sayıda dijital materyal ele geçirildi.

14 Şubat 2011 yılındaki Odatv operasyonu kapsamında, Odatv yöneticileri gözaltına alınıp tutuklanmıştı. Odatv
yöneticilerinin yaklaşık 2 yıl cezaevinde kalmalarına, FETÖ'nün sızdığı TÜBİTAK'tan bir türlü gelmeyen raporlarda etkili
olmuştu.
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fetö 34 asker gözaltı arşiv

ANKARA'DA FETÖ SORUŞTURMASINDA 34 GÖZALTI KARARI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında, Kara Kuvvetleri Komutanlığına bağıl Kara Havacılık
Komutanlığı bünyesinde görev yapan şüphelilerin, FETÖ'nün mahrem imamlar ile örgüt mensubu askerler arasında iletişim
yöntemi olarak kullandığı, ankesörlü, kontörlü büfe telefonlarından periyodik arama sistemiyle haberleştikleri belirlendi.
FETÖ terör örgütü ile irtibatları saptanan ve hala aktif görevde olan 2 yüzbaşı, 1 üsteğmen, 30 astsubay olmak üzere 33
asker ve bu askerleri örgüt adına yönetip yönlendirdiği iddia edilen 1 sivil mahrem imam hakkında gözaltı kararı verildi.
Başsavcılıktan yapılan açıklamada şüphelilerden bazılarının gözaltına alındığı, 3 subayın helikopter pilotu, 30 astsubayın
ise helikopterlerin bakımından sorumlu teknik personel olarak görev yaptığı belirtildi. Gözaltı işlemlerinin, Ankara Emniyet
Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesince devam ettiği bildirildi. 

KOCAELİ MERKEZLİ FETÖ'NÜN ASKERİ YAPILANMASINA OPERASYON

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı FETÖ'nün TSK yapılanmasına yönelik yürüttüğü soruşturma kapsamında 5’i aktif görevde,
1 emekli, 3’ü açığa alınan, 4 eski askeri öğrenci ve 1 askerlerden sorumlu mahrem imam olmak üzere 14 kişi için gözaltı
kararı verdi. Kocaeli Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, 3 üsteğmen, 6 astsubay,
4 eski askeri öğrenci ve bir mahrem imamı yakalamak için bu sabah saatlerinde operasyon düzenledi. Kocaeli, İstanbul,
Ankara, Manisa, Hatay, Konya ve Van'da düzenlenen eş zamanlı operasyonlar devam ediyor.
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